石卡镇鹤心村垌心屯供水小站抗旱应急水源工程的潜在供应商应在广西政府采购云平台

（https://www.gcy.zfcg.gxzf.gov.cn/）“供应商注册入口”完成账号注册后，登录广西政府采

购云平台“项目采购—获取采购文件”模块自行下载采购文件，并于 2026 年 1 月 20 日下午 15 点

30 分（北京时间）前提交响应文件。

一、项目基本情况

项目编号：GGZC2026-C2-040001-GXZA

项目名称：石卡镇鹤心村垌心屯供水小站抗旱应急水源工程

采购方式：竞争性磋商

预算金额：人民币陆拾捌万元整（￥680000.00 元）

采购需求：石卡镇鹤心村垌心屯供水小站抗旱应急水源工程一项。如需进一步了解详细内容，

详见竞争性磋商采购文件。

合同履行期限：要求工期：60 日历天，定额工期 60 日历天。

本项目不接受联合体。

二、申请人的资格要求

1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

2.落实政府采购政策需满足的资格要求：

专门面向中小企业采购的项目（供应商应为中小微企业、监狱企业、残疾人福利性单位)

非专门面向中小企业采购的项目

3.本项目的特定资格要求：

3.1 投标人必须具备市政公用工程施工总承包三级以上（含三级）以上资质或水利水电工程施

[...]

【备注：按照《关于全面推开营业税改征增值税试点的通知》（财税〔2016〕36 号）、

《关于落实政府补助类建设工程项目增值税相关政策的通知》（桂国税发〔2016〕147

号）、《关于建筑服务等营改增试点政策的通知》（财税〔2017〕58 号）规定】

17 付款方式：双方商定。

18 投标文件有效期：60天

19

招标代理服务费：项目的招标代理服务费按国家发展改革委《关于进一步放开建设项

目专业服务价格的通知 》发改价格〔2015〕299 号文“工程类”执行，代理费金额

为人民币陆仟捌佰元整（¥6800.00元），方式为由成交人在领取成交通知书前向采购

代理机构一次性支付采购代理服务费。

开户名称：广西中傲工程项目管理有限公司

开户银行：中国农业银行股份有限公司贵港荷城分理处

开户帐号：20456501040016194

20

接收质疑函的方式（格式详见第七章）: 必须书面递交

联系部门:广西中傲工程项目管理有限公司

联系电话:0775-4351610

通讯地址:贵港市港北区金港大道电商产业园 5 楼 503 室

21 解释：本招标文件的解释权属于招标采购单位。

22

在线投标响应（电子投标）说明

[...]

通讯地址：贵港市仙衣路德宝建材街德宝花城 S-3 幢 2 号楼，电话：0775-4351610

第三章 项目基本情况及要求

项目名称：石卡镇鹤心村垌心屯供水小站抗旱应急水源工程

项目编号：GGZC2026-C2-040001-GXZA

建设地点：贵港市覃塘区石卡镇

工程概况：石卡镇鹤心村垌心屯供水小站抗旱应急水源工程一项。详见工程量清单及施工图

纸。

资金来源及出资比例：100%财政资金。 发包方式：综合单价承包。

计划工期：要求工期：60 日历天，定额工期 60 日历天。

质量要求：达到合格标准。

预算金额：人民币陆拾捌万元整（￥680000.00 元）

本项目控制价：人民币陆拾柒万玖仟壹佰元整（￥679100.00 元）

第四章 评定标准

一、评审程序和评审方法

1.资格审查

1.1 响应文件开启后，磋商小组依法对供应商的资格证明文件进行审查。

注：采购人或者采购代理机构在资格审查结束前，对供应商进行信用查询。

（1）查询渠道：“信用中国”及信用地方网站、中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)。

（2）信用查询截止时点：资格审查结束前。

查询记录和证据留存方式：在查询网站中直接打印查询记录，打印材料作为评审资料保

存。

信用信息使用规则：对在“信用中国”及信用地方网站 、中国政府采购网